令和 7年 10月吉日
会員 各位

令和7年度
第 1回もとす薬剤師会研修会開催のご案内
時下、皆様方におかれましては量々ご清栄のこととお■び申し上げます。
日頃はもとす業剤師会の活動にご理解、ご協力を頂きありがとうごさいます.
さて、もとす葉剤師会では今年度第1回目の200Mによる研修会を開催いたします。
ご多忙の折まことに恐縮ではごさいますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加頂き
ますようお願い申しあげます.

記

日 時 令和7年 11月 25日 (火)13130～ 15:00(90分 )

場 所 Zoom配信によるWeb研修

肉 害    挨拶 (1330～1340)
もとす薬剤師会 西J:l 順子
機 動 館 蛾 鎌 銀

①腱題 「泌康器科疾患の検童と治療指針から
処方設計まで」 (1345～1445)

演書 大垣北クリニック 院長 北村 悠樹

②演題こ「患者から相談を受けたら業剤情報提供
(トレーシングレポート)を活用して」 (1445‐∝D

パール調1剤葉局 みすほ店 神原 霊

対象者 :もとす葉剤師全員・揖斐郡薬剤師会員

迷甕壺墜迫饉量理圏壁量幽国置錮曇こユ
=≦
2壺睦ヨ螢盤艶虫(1豊塑壼嘘證し口堕菫菫h

邁鍵画図目に日L上野園国腱」蜃≧g嘘と二』塑墜生聾コ底コL…
来メールにて諸演含専用のURLを開催2日前までには配信します。
それまでに届いていない方は下認のメールまで呈曼二ご連絡ください。

塩―mal:l(zui「 o20210grn■αγn
主催 :もとす桑剤師会

研修会は事前登録が必要です●

下記の申し込みフォームからご登録ください.

'卜硼〕lrz7

19〔水)まで
回告期限 :令和7年 11月 19日

FAX058-328-2026

ロ

■

申し込みは 11/

〆

一―
‐